S

- Sabbatum.** Clausula: *a primis vesperis Sabbati usque ad occasum solis sequentis diei*, 205 sq. — A vesperis Sabbati quoad recitationem *Angelus Domini*, 375. — Quaenam antiphona recitari debet in meridie Sabbati sancti, 377. — Pium exercitium quindecim Sabbatorum in honorem B. M. V. Rosarii, 412.
- Sabbatinum** privilegium pro sodalibus B. M. V. de Monte Carmelo, 4929, 4^o, 1931.
- Sacerdos.** Oratio pro Sacerdotibus et aliis in Sacris constitutis: *Jesu dilectissime*, 340. — Jaculatoria pro eisdem: *Bone Jesu*, 341. — Pro eisdem ante et post Missam, 343 sq. — Antequam Confessiones excipiant, 349. — Ante et post propriam Confessionem, 350.
- Sacramento** Confessionis et Communionis ut opera injuncta ad lucrandas indulgentias, 445 sq.
- Sacramentum** (SS.). Preces et pia exercitia in ejus honorem, 280 sq. — Confraternitas SS. Sacramenti, 1840 sq. — Adorationis perpetuae, 1846.
- Sacrificium** Missae, vid. *Missa*.
- Sacristia** (sacrarium). An stationes Viae Crucis amittant indulgentias, si transferantur in Sacristiam seu Sacrarium, 445.
- Sacrum Cor** Jesu, vid. *Cor Jesu*.
- Salutatio** christiana: *Laudetur Jesus Christus*, 264. — *Laudetur Jesus et Maria*, 265. — Salutatio Marialis mane, meridie et vespere, 371 sq.
- Salvator** mundi, brevissima oratio jaculatoria, 319.
- Salve Regina** et *Sub tuum praesidium*, 385.
- Sanatio** erectionum stationum Viae Crucis, 4242. — Erectionum Confraternitatum et approbationum Statutorum a Vicariis Generalibus factarum, 4678. — Sodalitatum, insciis Superioribus Generalibus respectivorum Ordinum, erectarum, 1684, 4. — Erectionum et aggregationum ob defectum observantiae Bullae *Quaecumque*, 1714. — Omnium receptionum ad Sodalites vel ad Scapularia quaecumque bona fide peractarum, 874. — Omnium adscriptionum fidelium *absentium*, 1814. — Iterum adscriptionum absentium, 1818. — Admissionum in Confraternitatem B. M. V. de Monte Carmelo, 4922. — Sanatio generalis in radice quoad Confraternitates SS. Rosarii, 4970.
- Sancti.** Indulgentiac concessae in festis Sanctorum, 225 sq., 946 sq. — An concedatur indulgentia in festis Sanctorum veteris Testamenti 920. — Reliquiae Sanctorum in altari, 1023. — Indulgentia plenaria in festis Sanctorum Ordinis Minorum, 1469.
- Sanctorum** Communio, fundamentum indulgentiarum, 24.
- Sanguis pretiosissimus** D. N. J. C. Indulgentiae pro mense in eius honorem, 323. — Pro festo, 324. — Pro recitatione coronae, 325. — Archiconfraternitas, 1857 sq.
- Satanas.** Exorcismus in Satanam et Angelos apostaticos, 418.
- Satisfactiones.** Datur in Ecclesia thesaurus satisfactionum Christi et Sanctorum, 15. — Distinctio inter meritum et satisfactionem, 47.

Scala sancta. Indulgentiae visitationi ejus adnexae, 967.

Scapularia in genere. Notio et origo Scapularium, 816. — Antiquiora et recentiora, 817. — Quaedam ex his aliquando imponuntur unita, 818, 864. — Scapularia ad quatuor classes reduci possunt, 820. — Confici debent ex lanae textura proprie dicta, 821. — Formae oblongae vel quadratae, 826. — Duobus panniculis constare debent vinculis inter se conjunctis, 827. — Ad ea benedicenda et imponenda fidelibus requiritur facultas, 831. — An locum habeat aggregatio Confraternitati et Inscriptio nominum in aliquo regesto, 834 sq., 852 sq. — In actu impositionis Scapularium proferenda sunt verba substantialia, 842 sqq. — An suscipientes scapulare caeruleum et rubrum constituant Confraternitates, 852. — Modus adhibendi formulam in benedictione et impositione Scapularium, 857. — Modus deferendi Scapularia, 859. — Quomodo uniri debeant plura Scapularia, 865 sq. — Scapulare B. M. V. de Monte Carmelo non potest amplius commixtum cum aliis Scapularibus benedici et imponi, 867 sq. — De usu brevioris formulae pro Redemptoristis approbatae, 869. — Quaedam observanda pro legitimo usu benedicendi et imponendi sub unica formula plura Scapularia, 870 sq.

Scapularia in specie. Scapulare rubrum Passionis, 876 sq. — SS. Cordis Jesu, 882 sq. — Caeruleum Immaculatae Conceptionis, 885 sq. — B. M. Virginis de Bono Consilio, 895 sq. — S. Josephi Sponsi B. Mariae Virginis, 902 sq. — Quoad cetera Scapularia vid. *Confraternitates* Scapularium in Indice synthetico.

Schismatici non sunt indulgentiarum participes, 29, 3.

Semel in mense, semel in anno quomodo intelligendum, 216.

Semiduplicia festa quoad usum privilegii altaris, 4088.

Seminaria. Pro acquisitione indulgentiarum publicum non est censendum oratorium in Seminariis, 473.

Senes, etsi per impotentiam non jejunent, non lucrantur indulgentiam si jejunium sit opus injunctum, excepto casu legitimae commutationis, 133. — Privilegium pro senibus et infirmis in Ordine Minorum, 1447.

Sententia Theologorum probabilis vel probabilissima quid valoris habeat in materia indulgentiarum, 79, 541.

Septem altaria in Basilica Vaticana S. Petri, 962 sq.

Septem Dolorum B. Mariae Virginis. Indulgentiae pro mense Septembri, 410. — Pro novena, 413. — Pro hora orationis infra annum in honorem ejusdem B. M. Virginis Dolorosae, 414. — Pro pio exercitio, 415. — Corona septem Dolorum, 750. — Scapulare, 816 sq. — Confraternitas, 1937 sq.

Septem Dominicæ in honorem Immaculatae Conceptionis, 417.

Septem ecclesiae Urbis, 956 sq.